reurbanização e melhoramentos em rodovias com duplicação do 
segmento de trecho da Avenida Rotary Club (SE-290), Entr. SE-170 / 
Acesso 280, com extensão aproximada de 1,46 mi, no município de 
Tobias Barreto, neste Estado; VENCEDORA: RW ENGENHEIROS 
CONSULTORES S/S-EPP; VALOR: R$ 87.469,94 (oitenta e sete mil e 
quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavo); 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias; HOMOLOGADO EM: 
8/4/2024. 

Aracaju/SE, 8 de abril de 2024. 

- 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.